
最大
1Gbps

IPv6
対応

スタートキャンペーン

光回線、入れるなら手続きカンタン! 光回線、入れるなら手続きカンタン!

16,500円マンション
コース

お申込み手続きもカンタン!

月額利用料割引

オトクなオトクな

オトク
1

さらに!

キャッシュバック
回線新規限定

開通後
3カ月目に

最大※2

2年間4,070円/月

19,800円

月額利用料割引
工事費相当※1キャッシュバック

工事費
相当※1

回線新規限定

5,060円/月
ファミリー
コース

※ 割引金額は本体価格に対して値引きを行う金額となります。　※ 初期費用として事務手数料880円が別途かかります。

※1 期間中にAsahiNet 光で新たに光回線を引かれる方に、通常初期費用でかかる光回線の工事費用相当（ファミリーコース19,800円（不課税）・マンションコース16,500円（不課税））を
キャッシュバックします。※2 ASAHIネットに新規入会の場合、開通月の月額利用料は日割りでの請求となるため、割引も日割りでの計算となります。※3 かんしゃ割とはASAHIネットの利
用継続年数で割引される制度です。3年目毎月100円、4年目毎月200円、5年以降毎月300円割引が適用されます。 ※記載の料金・解約金当は税込です。

3年目からもかんしゃ割※3

で
月額利用料を抑えられます

AsahiNet 光
月額利用料

ASAHIネット
会員歴 3年目 4年目 5年目以降

100円/月
割引

300円/月
割引

月額利用料 月額利用料 月額利用料

200円/月
割引

お申し込み

STEP

1
STEP

2
STEP

3
工事日の
ご相談

ルータの設定

ご利用開始
AsahiNet 光

STEP

4
工事の実施

開通

オトク
2

オトク
1

オトク
2

開通後
3カ月目に

最大※2

2年間

スタートキャンペーン
お申し込み期間

2021年6月1日～2021年7月31日



スタートキャンペーン

スタートキャンペーン

AsahiNet 光はどんなサービス？

AsahiNet 光の料金について

ご注意事項

AsahiNet 光　お申込み・お問い合わせ専用窓口

※実際の工事費は工事内容により工事費総額が変わることがございます。

AsahiNet 光とは、NTT東日本／西日本が提供する光回線（フレッツ 光ネクスト）、インターネットプロバイダをASAHIネット
よりワンストップ（ワンパッケージ）で提供するサービス（光コラボレーションモデル）です。

マンションコース 16,500円
ファミリーコース 19,800円 工事費相当キャッシュバック !

マンションコース 380円 /月割引
ファミリーコース 580円 /月割引

最大※

2年間

880円

マンションコース 4,488円
月額利用料本体価格（税抜4,080円）

ファミリーコース 5,698円
月額利用料本体価格（税抜5,180円）

工事費

事務手数料

基本
月額利用料

キャンペーン適用条件について
●現在のお住まいでフレッツ光回線をご利用されていないこと。 ●2021年6月1日～2021年7月31日の期間内にお申し込みいただき、申し込み月を含
む7カ月以内に開通いただくこと。 ●本キャンペーンの対象は、個人会員のみで法人会員は対象外です。 ●割引金額は本体価格に対して値引きを行う金
額となります。 ●「AsahiNet 光 ファミリーコース」をご利用開始から1年（開通月含む12カ月）以内に解約された場合、違約金として22,000円を請求い
たします。 ●「AsahiNet 光 マンションコース」をご利用開始から1年（開通月含む12カ月）以内に解約された場合、違約金として16,500円を請求いたし
ます。 ●キャンペーン適用期間中にコース変更もしくは退会をされた場合は、通常の月額利用料と、ご利用状況に応じた付加料金が発生いたします。
キャッシュバックについて
●AsahiNet 光で新たに光回線をご利用いただくこと。 ●キャッシュバックの送付時期は、「AsahiNet 光」の開通月を含む3カ月目の15日頃になりま
す。 ●キャッシュバック送付月（「AsahiNet 光」の開通月を含む3カ月目）の5日時点で「AsahiNet 光」をご利用中であること。 ●キャッシュバックの受
け取り方法については以下のページをご覧ください。 https://asahi-net.jp/support/account/cashback-guide.html
その他
●公平なサービス提供の観点から、同一のお客様、あるいは同一の住所から複数のお申し込みがあった場合等、お申し込みをお断りする場合がござい
ます。 ●本サービスで取扱いのプラン変更をされた場合でも、キャッシュバックの適用条件を満たしている場合は、お受け取りいただけます。
ご利用料金のお支払い方法は、クレジットカードによるお支払い、またはNTT請求によるお支払い（コンビニや銀行でのお支払い、口座引き落とし）から
お選び いただけます。●機 器レンタルの場合は別途レンタル 料金 が 発 生いたします。機 器 料金などのその 他 料金に関しては
https://asahi-net.jp/t/fukuoka-u より、「AsahiNet 光の機器レンタル・オプション料金について」をご確認ください。

記載の料金・違約金等は税込みです。

お客様

サービスの提供光回線

プロバイダIPv6対応

回線の提供

つまり、ワンパッケージだね！

NTT東日本/NTT西日本

光回線

※1カ月目～24カ月目は月額利用料本体価格からマンションコース：380円、ファミリーコース：580円を割り引い
てご請求します。開通月の月額利用料は日割りでのご請求となります。

Web 電話

携帯電話・IP電話からもご利用いただけます。
【受付時間】 10:00-17:000120-577-757https://asahi-net.jp/t/fukuoka-u

スタートキャンペーン
お申し込み期間

2021年6月1日～2021年7月31日

https://asahi-net.jp/t/fukuoka-u

